
Llaves Hexagonales ALLEN® Tipo Navaja

Doble Blister

A Favor
del Medio
Ambiente

A Favor
del Medio
Ambiente

ISO/TS-2 / ISO-1400
1

MODELO:
DESCRIPCIÓN:
EAN 13:
GARANTÍA:
MEDIDAS:
PESO IND:
INNER:
MASTER:
PESO:

JAN-9S
Juego de llaves hexagonales ALLEN® tipo navaja std.
7501081021616
3 MESES
18.2 X 8.4 X 2 cm
0.09 kg
6 PIEZAS
72 PIEZAS ( 30 x 30 x 25 cm)
6.5 kg

9pzs
std

5/64”
3/32”
7/64”
1/8“
9/64”
5/32”
3/16”
7/32”
1/4”

MEDIDAS:

ESTUCHE METÁLICO
para mayor resistencia
Puede utilizarse de apoyo

para mayor torque

GARANTÍA
MESES

DEDE3

IDEAL PARA

AUTOMÓVIL HOGARMOTOCICLETA INDUSTRIALBICICLETA 2 VECES +
RESISTENTE
AL DESGASTE

Acero al :

CROMO
VANADIO

GARANTÍA    •    SERVICIO    •    REFACCIONES


